
ENTI RREGULLATOR I UJIT (ERRU) 

PLANI I DETAJUAR I SHPENZIMEVE OPERATIVE PER VITIN 2025 

Miratuar me VKM nr. 663, datë 23.10.2024 
 

 

 
 

Nr. Emërtimi i shpenzimeve Plani (Lekë) 

1. Pagat dhe shtesat e tjera 49,776,700 

2. Sigurimet shoqërore dhe shëndetësore 7,899,260 

3. Shërbime e furniturë 13,773,040 
 TOTALI 71,449,000 

 


